



خبرگزاری : مهر

حوزه : بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۴

## در گفتگو با مهر عنوان شد؛

### «سلامت یار» کار درمانی نمی‌کند / طرحی برای کمک روحی به بیماران

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر موضوع دخالت داوطلبان سلامت یار در امور کادر درمانی بیمارستان‌ها را منتفی دانست و گفت: این افراد فقط قرار است به بیماران کمک روحی و روانی ارائه دهند.

فرح‌ناز رافع در گفتگو با خبرنگار مهر، به موضوع دخالت داوطلبان سلامت یار در بحث درمان بیماران در بیمارستان‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: این افراد به هیچ وجه قرار نیست در امور درمانی دخالت کنند.

وی با تأکید بر اینکه طرح سلامت یار بر گرفته از مشابه طرحی است که در کشورهای پیشرفته از جمله آمریکا، انگلستان و آلمان اجرا می‌شود، تصریح کرد: داوطلبان سلامت یار بر اساس تعهدنامه و همچنین احراز هویت از وضعیت سلامت آنها و بعد از آموزش در بیمارستان‌ها حاضر می‌شوند.

رافع با اعلام اینکه در طرح پایلوت سلامت یار که در ۱۲ بیمارستان کشور اجرا می‌شود، خاطرنشان کرد: در فاز پایلوت یک‌هزار و ۵۰۰ داوطلب سلامت یار در ۱۲ بیمارستان کشور در کنار بیماران خواهند بود.

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر با اشاره به ایجاد خانه سلامت یار در هر یک از بیمارستان‌ها برای استقرار نیروهای داوطلب سلامت یار تأکید کرد: این افراد ۶ ماه تعهد خدمت به صورت رایگان می‌دهند. ضمن اینکه هر کدام از داوطلبان سلامت یار در هفته بین ۴ الی ۶ ساعت در بخش‌هایی از بیمارستان‌ها که مدیریت بیمارستان اعلام نیاز می‌کند، در کنار بیماران حاضر خواهند بود.

وی از جمله بخش‌های مورد نیاز در بیمارستان‌ها برای حضور داوطلبان سلامت یار به بخش ارتوپدی، سرطان، جراحی زنان و مردان و بخش داخلی زنان و مردان اشاره کرد و گفت: این افراد به هیچ وجه در کار درمانی دخالت ندارند بلکه حضور آنها برای آسایش و راحتی بیماران است.

رافع بر حمایت‌های روانی از بیماران به عنوان مهمترین وظیفه داوطلبان سلامت یار اشاره کرد و گفت: در حال حاضر حلقه مفقوده‌ای در بیمارستان‌ها بین بیمار و کادر درمان وجود دارد که قرار است این فاصله را داوطلبان سلامت یار پر کنند.

به گفته رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر، درد و دل با بیماران از جمله کارهایی است که می‌تواند در روحیه بیماران تأثیرگذار باشد.

وی با اعلام اینکه داوطلبان سلامت یار به صورت کاملاً رایگان در خدمت بیمارستان خواهند بود، اظهار کرد: این افراد بعد از ۶ ماه خدمت از داوطلب به داوطلب ارشد ارتقاء پیدا می‌کنند.



رافع با اعلام اینکه طرح سلامت یار یک ایده مشترک بین وزارت بهداشت و جمعیت هلال احمر است، افزود: در دهه فجر افتتاح طرح سلامت یار از بیمارستان امام حسین(ع) در تهران آغاز می شود.



خبرگزاری : فارس

حوزه : بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۱/۵

## معاون آموزشی وزیر بهداشت در گفت‌وگو با فارس:

### ماموریت‌گرایی دانشگاه‌های علوم پزشکی به صورت جدی پیگیری می‌شود

معاون آموزشی وزیر بهداشت با اشاره به طرح تحول در آموزش پزشکی گفت: ماموریت‌گرایی در دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور به صورت جدی پیگیری می‌شود.

خبرگزاری فارس: ماموریت‌گرایی دانشگاه‌های علوم پزشکی به صورت جدی پیگیری می‌شود

محمدباقر لاریجانی در گفت‌وگو با خبرنگار بهداشت و درمان خبرگزاری فارس، اظهار داشت: موضوع تحول در آموزش پزشکی و نوآوری در همه دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در حال پیگیری است و در مناطق مختلف آمایشی اهداف مهم و اساسی مد نظر قرار گرفته و به خوبی در حال پیشرفت است.

وی افزود: ۱۰ منطقه آمایشی در سراسر کشور در نظر گرفته شده که این مناطق با یکدیگر جلساتی دارند و همکاری می‌کنند تا فعالیت آموزشی خود را به نحو احسن گسترش دهند.

معاون آموزشی وزیر بهداشت به موضوع ماموریت‌گرایی در دانشگاه‌های علوم پزشکی و مناطق آمایشی اشاره کرد و ادامه داد: خوشبختانه این موضوع مورد حمایت رهبر معظم انقلاب قرار گرفته و به صورت جدی نیز در دانشگاه‌های علوم پزشکی در حال پیگیری است.

لاریجانی بیان داشت: از میان موارد زیاد ماموریت دانشگاه‌های علوم پزشکی ۵۰ ماموریت را به مناطق مختلف آمایشی سپرده‌ایم و ۱۵ بهمن ماه امسال گزارش این مناطق را اخذ می‌کنیم.

وی افزود: روش‌هایی برای ارزیابی و چگونگی در مسیر قرار گرفتن مناطق آمایشی برای پیشبرد اهداف در دست داریم و برداشت ما این است که این رویکرد با تلاش دانشگاه‌ها به خوبی محقق شود.

انتهای پیام/

روزنامه همشهری دوشنبه 1394/10/5

۱۴۸۴...۹۱۲: با سلام، رسیدگی به مراحل درمان بیماران توسط کلیه کادر پزشکان و پرستاران و سایر کارکنان محترم بیمارستان امام حسین (ع) موجب افزایش رضایتمندی اکثر مراجعین شده است. ✓